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РАСПИСАНИЕ ЛЕТНЕЙ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ
Факультета бизнес-коммуникаций и информатики
для студентов 1 курса, очной формы обучения 2025 - 2026 учебный год
09.03.03 Прикладная информатика
Профили: Прикладная информатика в дизайне
Сроки экзаменационной сессии с 09 января по 25 января 2026 г.
	№ п/п
	Наименование дисциплины (модуля)
	Экзаменатор
(ФИО, должность, уч. степень)
	Консультации
	Экзамен

	
	
	
	дата
	время
	дата
	время
	ауд.

	1

	Математика
гр. 14122 
	Ишин А.Б., доцент, к.ф.м.н.
	9 янв.
	10.10
ауд. 12
	13 янв.
	10.10
	14

	
	гр. 14124
	
	
	
	
	13.50
	

	
2
	Информатика
	Зорина Г.Г., доцент, к.т.н.
	9 янв.
	13.50
	10 янв.
	13.50
	145

	
	гр. 14122
	
	
	
	
	
	

	
	гр. 14124
	
	
	15.30
	
	15.30
	

	
3
	Программирование
	Сокольская М.А., доцент, к.п.н.
	15 янв.
	11.50

	17 янв.

	10.10

	149

	
	гр. 14122
	
	
	
	
	
	

	
	гр. 14124
	
	
	
	
	
	

	4
	Дискретная математика 
гр. 14122
	
Лутковская Е.А., доцент, к.ф.м.н.
	
21 янв.

	10.10
	
22 янв.
	10.10
	

14

	
	гр. 14124
	
	
	11.50
	
	13.50
	


В период с 22 по 30 декабря 2025 г. необходимо сдать следующие зачеты/зачеты с оценкой: Дата зачетов в соответствии с расписанием учебных занятий.
	№ п/п
	Наименование дисциплины, практики, курсовой работы
	Преподаватель
(ФИО, должность, уч. степень)
	Форма отчетности

	1.
	Безопасность жизнедеятельности
	Волохова Е.А., доцент, к.т.н.
	Зачет

	2.
	Основы российской государственности
	Кушнарева М.Д., профессор, д.и.н.
	Зачет

	3.
	Языки разметки гипертекста и программирования скрипов 
	Сокольская М.А., доцент, к.п.н.
	Зачет

	4.
	Компьютерная графика 
	Андриенко И.А., ассистент
	Зачет

	5.
	Иностранный язык в профессиональной деятельности 

	Подкаменная Е.В., доцент, к.пед.н., Журавлева М.Д., доцент, к.пед.н,  Иовлева Ю.С.,  ст. преп., Дергачева А.А., ст.преп., Сухотин И.М., ассист., Лейси Дж.Г. ст. преп.
	Зачет

	6.
	Элективные дисциплины (модули) по физической культуре и спорту
	Ошурков Д.В., ст. преподаватель
	Зачет
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